
  

 
ZARZĄDZENIE NR 0050. 182.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 13 czerwca 2019 roku 

 
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt.3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), Uchwały Rady Miejskiej w Jeleniej Górze Nr 442/XXXIV/2001 

z dnia 27 lutego 2001 roku  w sprawie określenia zasad obciążania i ustanawiania służebności 

na nieruchomościach  stanowiących własność miasta (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego Nr 87,  poz. 1139), art.305 1 – art. 3054 kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2018r., 

poz. 1025 z późn. zm.) zarządza się  co następuje: 

 

§1 
 
1.Ustanowić odpłatną i nieograniczoną czasowo służebność przesyłu na nieruchomościach 

gruntowych położonych w Jeleniej Górze, oznaczonych geodezyjnie jako działka nr 63/6              

i działka nr 63/8 (obręb Sobieszów 2, AM6), przez które przebiegają urządzenia 

przesyłowe: rurociąg kanalizacji sanitarnej ks400 i rurociąg sieci wodociągowej Ø300, na 

rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o. w Jeleniej 

Górze - właściciela wyżej opisanych urządzeń przesyłowych. 

2. Zakres służebności określa  załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

 
Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
L.p.  Zakres kompetencji Data i podpis 

1. Imię i nazwisko autora projektu  Przygotowała: 
Urszula Kremis-Lach 
 
 
 
 
 

 
 

2. Naczelnik lub osoba upoważniona  Przegląd 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

3 Radca Prawny  
 

Opinia radcy 
prawnego 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

4 Skarbnik Miasta lub osoba 
upoważniona w przypadku 
powstania skutków finansowych 
 

Opinia Skarbnika 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


